
ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      مهر  ١۴٠٠      شماره ۸۴

چه خبر از استان ها؟

کرمان
اعزام ۹۴۵ مبلغ به شهرستان های کرمان

مجالس عــزاداری در شهرســتان های اســتان کرمان با حضــور مبلغان 
اعزامــی اداره کل تبلیغــات اســلامی پرشــورتر از همیشــه برگــزار شــد. 
حجت الاســلام «محمدحســین دهقانی فــرد» مدیــر روابــط عمومــی 
سازمان تبلیغات اســلامی کرمان در این باره گفت: «اعزام ۹۴۵ مبلغ 
و برگــزاری ۲۱ جلســه توجیهی عملیــات محــرم بخشــی از فعالیت های 
اســتان کرمــان در دهــه اول محــرم بــود». دهقانی فــرد از تــلاش برای 
برگزارشــدن هرچــه پرشــورتر محــرم گفــت: «ایجــاد ســتاد اســتانی و 
شهرســتانی عملیــات محــرم در مرکــز و ۲۳ شهرســتان اســتان کرمــان 
و تشــکیل ۶۸ جلســه ســتاد عملیات محــرم در مرکز و شهرســتان های 
اســتان به صورت حضوری و ویدئوکنفرانســی و همچنین تشــکیل ۲۳ 
ســتاد و کارگروه محرم از دیگر فعالیت های اســتان کرمان در دهه اول 

محرم ۱۴۰۰ بوده است».

قم
فعالیت ۲۰۰ نیروی جهادی در بیمارستان های قم

راه انــدازی پویــش «نــذر خدمت» بــا مشــارکت روابــط عمومــی اداره 
کل تبلیغــات اســلامی اســتان قــم و گروه هــای جهــادی مهم تریــن 
اتفاق ماه گذشــته این اســتان بود. در نتیجــه این پویــش، ۲۰۰ نیروی 
جهــادی تازه نفــس به کمــک مدافعــان ســلامت و بیمــاران کرونایــی 
بیمارســتان های قــم رفتنــد. حجت الاســلام «حســنعلی خوئینــی»، 
مسئول اعزام نیروهای جهادی به بیمارســتان های قم گفت: «کمک 
بــه کادر درمانــی، آرامش بخشــی بــه بیمــاران و همراهــان آن هــا، 
توزیع روزانــه ۸۰۰ پــرس آش، توزیع آب میــوه، دم نــوش و... از جمله 
فعالیت هــای نیروهای جهادی در بیمارســتان ها بود. عــلاوه بر این در 
روزهای تاسوعا و عاشورای حســینی بیش از ۳۰۰ جلسه روضه خوانی 
و ذکر توســل در تمامی مراکز درمانی قم برگزار شد که مورد استقبال 

بیماران و کادر درمانی قرار گرفت».

خراسان شمالی
لبیک روحانیون خراسان  شمالی به مطالبه رهبر معظم  انقلاب

روحانیون خراســان شــمالی با هدف اوج گیری خدمت رسانی مســاجد در نهضت مواسات و در 
قالب «مهرواره اوج» بــه مطالبه رهبر معظم انقــلاب لبیک گفتند. مدیرکل تبلیغات اســلامی 
خراســان شــمالی گفــت: «مهــرواره اوج بــا شــعار ارتقــای خدمت رســانی مســاجد بــا موضــوع 
امام مسجد و محله طراحی و عملیاتی شده است و روحانیون استان خراسان شمالی اقدامات 
ارزنده ای در این مهرواره انجام داده اند». حجت الاســلام «حمید رفیعی» ادامه داد: «در این 
مهرواره تمرکز جدی بر مسجدمحوری و امام محوری است و همسران امامان محله ها با عنوان 

«شریکه الامام» به صورت فعال و مؤثر در این فرایند نقش آفرینی می کنند».

گلستان
موکب جاماندگان اربعین در گلستان

امسال هم مانند سال گذشته موکب مردمی جاماندگان اربعین حسینی 
در اســتان گلســتان بــا رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی و فاصله گــذاری 
اجتماعی برگزار می شود. حجت الاسلام «عباســعلی گرزین»، مدیر اداره 
تبلیغات اســلامی گلســتان گفت: «با توجه به اینکه امســال هــم به دلیل 
شرایط ناشی از کرونا امکان برگزاری پیاده روی اربعین مثل سال های قبل از 
کرونا فراهم نیست، برگزاری موکب جاماندگان اربعین حال و هوای خاصی 
را در شــهر ایجاد می کنــد. ســخنرانی، مداحــی و انجــام خدمات پزشــکی و 

نمایشگاه عکس اربعین از بخش های مختلف این موکب است».

مبلغ در دهه اول محرم 
به خراسان رضوی در 
شهر  نیشابور اعزام 

شدند.

زندانی جرائم غیرعمد 
در بندرعباس با مشارکت 

سازمان تبلیغات  آزاد 
شدند.
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روی نقشه

این صفحه مــروری بــر مهم ترین اخبــار ســازمان تبلیغات اســلامی در اســتان های کشــور اســت. شــهریورماه پر از 
خبرهای خوب بود؛ حل مشکل آب شرب سه روستای محروم استان اردبیل با مشارکت اداره کل سازمان تبلیغات 
این استان، برگزاری رویداد بزرگ «ما شو» با محور سیاست های جمعیتی در زنجان، پویش نذر خدمت در استان 

قم و اعزام ۲۰۰ نیروی جهادی تازه نفس برای کمک به مدافعان سلامت در بیمارستان ها.


